

Daim

4,45€
3,09€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

CONFISERIE DE CHOCOLAT DAIM
200 g. Remise immédiate en caisse de 1,36€, soit 4,45€ - 1,36€ = 3,09€. **Soit 15,45€ le kg.**

RECETTE DE COOKIES AU DAIMS

Retrouvez toutes nos recettes sur SUPERMARCHESMATCH.FR

Lindt L'AUTHENTIQUE

LE 2^{ÈME} À -50%**

SUR LA GAMME DES TABLETTES DE CHOCOLAT L'AUTHENTIQUE LINDT

NOIR Extra fondant

1845

PANACHAGE POSSIBLE

KitKat

2,65€
1,99€

25% DE REMISE IMMÉDIATE NOUVEAU

TABLETTE DE CHOCOLAT KIT KAT NESTLÉ
Noisettes, double chocolat ou caramel salé. 99 g. Remise immédiate en caisse de 0,66€, soit 2,65€ - 0,66€ = 1,99€. **Soit 20,11€ le kg.**

LOT x3

KADO MIKADO

5,60€
4,20€

25% DE REMISE IMMÉDIATE

BISCUITS NAPPÉS MIKADO LU
Chocolat au lait ou Chocolat noir. lot de 3 x 100 g. Remise immédiate en caisse de 1,40€, soit 5,60€ - 1,40€ = 4,20€. **Soit 14€ le kg.**

LE 2^{ÈME} À -60%

X7 NOIR Suchard

LES 2 ~~10€~~
7€

SOIT L'UNITÉ : **3,50€**

PANACHAGE POSSIBLE

ROCHER SUCHARD
Lait ou noir. 7 x 35 g - 5€. Soit 20,41€ le kg.
Les 2 : 7€. **Soit 14,29€ le kg.**

1 sachet OFFERT pour l'achat de 2 produits**

Milka

5,60€
3,90€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

BISCUITS MILKA
Choco Mlao ou pause. A partir de 3 x 200 g. Remise immédiate en caisse de 1,70€, soit 5,60€ - 1,70€ = 3,90€. **Soit jusqu'à 6,50€ le kg.**

1 sachet OFFERT pour l'achat d'3 produit**

Cracotte

6,60€
4,95€

25% DE REMISE IMMÉDIATE

CRACOTTE LU
Fourée Chocolat ou Fraise. 4 x 200 g. Remise immédiate en caisse de 1,65€, soit 6,60€ - 1,65€ = 4,95€. **Soit 6,19€ le kg.**

30% DE REMISE IMMÉDIATE

2,40€
1,65€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit**

MADELEINES KER CADÉLAC
Pépites de chocolat 363 g ou Nature 412 g
Sachet refermable. A partir de 363 g. Remise immédiate en caisse de 0,75€, soit 2,40€ - 0,75€ = 1,65€. **Soit jusqu'à 4,55€ le kg.**

ZIP REFERMABLE - Préserve la fraîcheur !
SACHET RECYCLABLE
Ker Cadélac
Madeleines à Partager
Pépites de Chocolat

Seeberger

4,39€
3,07€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

AMANDES GRILLÉES SEEBERGER
Sans sel ajouté. 150 g. Remise immédiate en caisse de 1,32€, soit 4,39€ - 1,32€ = 3,07€. **Soit 20,47€ le kg.**

Carambar

LES 2 ~~7,58€~~
5,30€

SOIT L'UNITÉ : **2,65€**

1 sachet OFFERT pour l'achat de 2 produits**

LE 2^{ÈME} À -60% PANACHAGE POSSIBLE

MINI CARAMBAR
Cara team ou red team. 350 g : 3,79€. Soit 10,83€ le kg. Les 2 : 5,30€. **Soit 7,58€ le kg.**

S' MAMET

LES 2 ~~6,38€~~
4,78€

SOIT L'UNITÉ : **2,39€**

LE 2^{ÈME} À -50% PANACHAGE POSSIBLE

COCKTAIL DE FRUITS ST MAMET
Ou plaisir de fruits sans sucres ajoutés douceur pêche. X 4 soit 452 g : 3,19€. Soit 7,06€ le kg. Les 2 : 4,78€. **Soit 5,29€ le kg.**

ANDROS

LES 3 ~~7,20€~~
4,80€

SOIT L'UNITÉ : **1,60€**

1 sachet OFFERT pour l'achat de 3 produits**

2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT

DESSERT AUX POMMES ANDROS
Avec morceaux. Le pot de 740 g : 2,40€. Soit 3,25€ le kg. Les 3 : 4,80€. **Soit 2,17€ le kg.**

Offres réservées aux particulières, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits. ***Le moins cher des trois produits est offert.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 17